西北民族大学2017年接收推荐免试硕士研究生名单公示
根据《全国普通高等学校推荐优秀应届本科生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（试行）》(教学〔2006〕14号)、《教育部关于加强硕士研究生招生复试工作的指导意见》（教学〔2006〕4号）及《关于做好2017年推荐免试硕士研究生复试录取工作的通知》（研究生发〔2016〕55号）文件精神，经推免生所在单位推荐、本人书面申请，我校复试、体检，学校审核，同意拟录取以下推免生，现予公示，公示期十天（2016年10月19日-10月28日）。

申诉受理部门：西北民族大学招生监察办公室

    申诉电话：0931-2938569

附件：西北民族大学2017年接收推荐免试硕士研究生名单
                                                   西北民族大学
                                          研究生招生就业办公室
                               2016年10月19日
	西北民族大学2017年接收推荐免试硕士研究生名单

	序号
	毕业学校名称
	接收学院代码
	接收学院名称
	接收专业代码
	接收专业名称
	姓名
	复试成绩

	1
	西北民族大学
	008
	维吾尔语言文化学院
	050102
	语言学及应用语言学
	王星星
	94.5

	2
	西北民族大学
	008
	维吾尔语言文化学院
	050107
	中国少数民族语言文学
	阿卜杜外力·柯尤木
	93.6

	3
	西北民族大学
	009
	藏语言文化学院
	050102
	语言学及应用语言学
	才让吉
	94.4

	4
	西北民族大学
	009
	藏语言文化学院
	050102
	语言学及应用语言学
	李景溶
	93.4

	5
	西北民族大学
	009
	藏语言文化学院
	050102
	语言学及应用语言学
	满拉
	91.6

	6
	西北民族大学
	010
	蒙古语言文化学院
	050102
	语言学及应用语言学
	阿丽雅
	95.25

	7
	西北民族大学
	010
	蒙古语言文化学院
	050107
	中国少数民族语言文学
	策苏荣玛
	93.5

	8
	西北师范大学
	013
	音乐学院
	130200
	音乐与舞蹈学
	乔树健
	92.17

	9
	西北民族大学
	013
	音乐学院
	130200
	音乐与舞蹈学
	朱雪薇
	88.83

	10
	西北民族大学
	013
	音乐学院
	130200
	音乐与舞蹈学
	陈镛如
	95.4

	11
	西北民族大学
	014
	舞蹈学院
	130200
	音乐与舞蹈学
	孙雪
	86.1

	12
	西北民族大学
	014
	舞蹈学院
	130200
	音乐与舞蹈学
	翟湘雨
	82.3

	13
	西北民族大学
	014
	舞蹈学院
	130200
	音乐与舞蹈学
	彭丽
	84.8

	14
	西北民族大学
	015
	美术学院
	130400
	美术学
	李亮善
	85

	15
	西北民族大学
	015
	美术学院
	130400
	美术学
	冯佳惠
	78

	16
	西北民族大学
	015
	美术学院
	130400
	美术学
	李婉莹
	80

	17
	西北民族大学
	017
	数学与计算机科学学院
	040102
	课程与教学论
	尕桑拉毛
	98.3

	18
	西北民族大学
	017
	数学与计算机科学学院
	070104
	应用数学
	夏吾吉毛
	95